平成２６年６月２６日

小金井市長 稲葉 孝彦 様

「のびゆくこどもプラン 小金井」

推進市民会議会長 松田 恵示

「のびゆくこどもプラン 小金井」（小金井市次世代育成支援後期行動計画）

平成２４年度事業進捗状況の評価について（報告）

 本推進市民会議は、「のびゆくこどもプラン 小金井」（小金井市次世代育成

支援後期行動計画）の推進にあたり、利用者側の視点に立った点検・評価を行

うため、個別事業の平成２４年度進捗状況について鋭意審議を重ねてまいりま

した結果、別添のとおりまとめましたので、ここに報告いたします。